
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

________________________

CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE

Estratto dal verbale delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione

Riunione del 29/01/2020 Deliberazione n. 1353

O G G E T T O : Stipula contratto di parcheggio con custodia per un’autovettura
consortile.

L’anno duemilaventi, il giorno ventinove del mese di gennaio alle ore 11.00,

in Foggia, presso la sede consortile, si è riunito in sessione ordinaria il Consiglio di

Amministrazione, a seguito di avviso diramato dal Presidente con lettera prot. n. 1665

del 24/01/2020. Procedutosi all’appello risultano presenti:

Trasmesso ai sensi

dell’ art. 35  della

L.R. n. 4 del

13/03/2012, alla

Regione Puglia con

foglio prot.n._______

del_______________

REGIONE PUGLIA

Prot. n.__________

Visto___________

Bari, ___________

1 CARRABBA Raffaele SI 6 GIULIANO Onofrio SI

2 CUSMAI Rosario NO 7 GRASSO Giuseppe NO

3 DE FILIPPO Giuseppe SI 8 MIANO Angelo SI

4 GATTA Nicola NO 9 PRATTICHIZZO Timoteo P. SI

5 GIORDANO Nicola SI

Hanno giustificato l’assenza i sigg.: Rosario Cusmai, Nicola Gatta e Giuseppe Grasso

Assistono: ai sensi e per gli effetti degli artt. 17 e 26 del vigente statuto, il Direttore

Generale, dott. Francesco Santoro, il Direttore dell’Area Agraria, dott. agr. Luigi Nardella,

il Direttore dell’Area di  Ingegneria, dott. ing. Raffaele Fattibene, il Direttore dell’Area

Amministrativa, dott. Domenico Maiorana e il Dirigente del Settore Legale avv. Egle

Frascella. Non è presente il Revisore Unico, dott. Domenico Pironti.

Assume la Presidenza: Giuseppe De Filippo

Assistito dal Segretario: avv. Fabio Rubino

Il Presidente, constatato il numero degli amministratori intervenuti, dichiara aperta e

valida la riunione.

Omissis:



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Informato dal Presidente sull'argomento;

Vista la comunicazione del 14 dicembre 2018 dell'Area Agraria - Settore Irrigazione Nord Fortore,
successivamente rinnovata per le vie brevi, con la quale si è rappresentata la necessità di provvedere
alla custodia di una autovettura consortile in dotazione all’Area Agraria, Settore Irrigazione Nord
Fortore e che, a tal fine, si è raccolta la disponibilità della ditta: Cristal Immobiliare S.r.l., codice
fiscale, partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Roma: 02313510691, con
sede in Roma alla via Morbelli, 26, a custodire presso la propria stazione di servizio sita in San
Severo, S.S. 89 km. 3,450, l’autovettura in oggetto;

Ritenuto conveniente per il Consorzio accettare la detta proposta di custodia sia per la ubicazione del
luogo di ricovero sia per il prezzo proposto di € 100,00, I.V.A. compresa per trimestre;

Con i poteri di cui all’art. 10 del vigente statuto consortile, all’unanimità

D E L I B E R A

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

- di stipulare un contratto di parcheggio con custodia, con decorrenza dall’01.02.2020, con la ditta
“Cristal Immobilare S.r.l.”, codice fiscale, partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle
Imprese di Roma: 02313510691, con sede in Roma alla Via Morbelli, 26, in persona
dell’Amministratore Delegato Signor Murano Francesco, codice fiscale MRNFNC74E18I158I,
inerente alla custodia di una autovettura consortile per il canone trimestrale complessivo di
€ 100,00, IVA compresa, da versarsi anticipatamente, della durata di anni due, salvo in ogni caso la
possibilità di disdetta anticipata da parte del Consorzio;

- di autorizzare il Presidente del Consorzio a sottoscrivere il contratto di cui innanzi.

La spesa complessiva di € 800,00, Iva compresa, sarà imputata per € 366,67 alla Missione 04,
Programma 01, Capitolo 37 delle uscite di bilancio del corrente esercizio finanziario, che presenta
sufficiente stanziamento e per € 433,33 alla Missione 04, Programma 01, Capitolo 37 delle uscite del
bilancio di previsione dell’anno 2021.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente deliberazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a decorrere
dal 04/02/2020.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


